
Smlouva o poskytování služeb

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy poskytovatele:

1 SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel
Název: Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.

Zástupce: Dagmar Špédlová, jednatelka
Sídlo: Kyjovská 607, 348 15 Planá u Mariánských Lázni
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
lČ: 26360896

dále jen ,,Objednatel"

1.2. Poskytovatel
Název: Praní a čištěni, a.s.
Zástupce: Ing. Karel Koskuba, ředitel a zplnomocněný zástupce
Sídlo: Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4
Právní forma: Akciová společnost
lČ: 40525929

Banka: Komerční banka, as.
Číslo účtu:

dále jen ,,Poskytovatel"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákon iku tuto smlouvu:

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem smlouvy je realizace služeb spojených s praním prádla a chemickým čištěním prádla,
žehlením, mandlováním, drobnými opravami prádla, odvozem špinavého prádla a dovozem čistého
prádla na dodací místo objednatele za podmínek vzešlých z veřejné zakázky s názvem ,,Služby
spojené s praním prádla pro Nemocnici následné péče Svatá Anna (na období 6/2017 -
5/2021)", a to dle nabídky Poskytovatele podané na předmětnou veřejnou zakázku a v souladu
s Písemnou výzvou k podáni nabídky k této veřejné zakázce.

2.2 Tyto služby jsou specifikovány v ČI. 3 výzvy k této veřejné zakázce a v příslušných přílohách výzvy.
2.3 Předáváni prádla mezi objednatelem a poskytovatelem se bude uskutečňovat v předávacím místě

objednatele dle závazného Harmonogramu svozů (viz příloha č. 2 této smlouvy).
2.4 Objednatel je oprávněn kdykoli změnit místo předáni prádla a určit jej písemným oznámením

poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje počínaje dnem doručení písemného oznámení o změně místa
plněni takovou změnu respektovat a služby provádět v nově určeném místě realizace.

2.5 O převzetí prádla bude poskytovatelem pořízen v den převzetí zápis podepsaný pověřenými
pracovníky obou stran. Souhrnné zápisy za jeden kalendářní měsíc tvoří vždy přílohu fakturace.

2.6 Termíny odvozu a svozu prádla, stanovené dle závazného Harmonogramu svozů (viz příloha č. 2 této
smlouvy), lze upravit po vzájemné dohodě smluvních stran.

2.7 Množství prádla určeného k vypráni je stanoveno orientačně. Objednatel je oprávněn určovat
konkrétní množství dle aktuálních potřeb v závislosti na provozu bez penalizace či jiného postihu ze
strany poskytovatele.

3 DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

3.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3.2 Smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 6. 2017 a je uzavřena na dobu určitou do 31. 5. 2021.

Stránka 1 z 4



4 MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ

4.1 Místem poskytováni služeb je předávací místo objednatele stanovené v příloze č. 2 této smlouvy (=
Harmonogram svOzů), trasa mezi předávacím místem a provozovnou poskytovatele a provozovna
poskytovatele.

5 POVINNOSTI POSKYTOVATELE

5.1 Poskytovatel odpovídá za prováděni služeb v požadované kvalitě, dle zadávacích podmínek,
v souladu s požadavkem objednatele a ve stanovených terminech.

5.2 Poskytovatel je povinen třídit čisté prádlo do označených přepravních boxů dle požadavků objednatele
a předávat ho společně se seznamem předávaného prádla proti podpisu na příslušné pracoviště
objednatele. Poskytovatel je povinen zajistit vhodné přepravní boxy. Přepravní boxy jsou majetkem
prádelny.

5.3 Poskytovatel je povinen dodržovat veškeré platné a účinné právní předpisy upravující podmínky praní
a ošetřováni zdravotnického prádla, zejména požadavky zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví, v platném znění a jeho prováděcího předpisu, tj. vyhlášky č. 306/2012 Sb., o
podmínkách předcházeni vzniku a šířeni infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na
provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče (dále jen ,,vyhláška č. 306/2012 Sb.").

5.4 Poskytovatel odpovídá za to, že svěřené prádlo bude po praní a dalších procesech bakteriologicky
čisté tak, aby bylo vyloučeno riziko reinfekce.

5.5 Poskytovatel je povinen odsouhlasit s objednatelem případné změny subdodavatelů podilejicich se na
veřejné zakázce oproti osobám uvedených v nabídce s tím, že poskytovatel je povinen písemně
objednatele požádat a zdůvodnit potřebu změny, event. rozšířeni okruhu těchto osob. Objednatel není
povinen návrh poskytovatele odsouhlasit, neshledá-li, že tento postup je pro něj výhodný.

5.6 Poskytovatel je povinen zajistit, že subdodavatelé poskytnou subjektům provádějícím audit a kontrolu
a kontrolním orgánům dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů,
nezbytné informace týkající se jejich činnosti a plnění, které v rámci této smlouvy vykonávají pro
poskytovatele. V případě porušeni tohoto ustanovení nejsou dílčí objednatelé povinni uhradit činnosti
a plnění provedené subdodavatelem.

6 POVINNOSTI OBJEDNATELE

6.1 Objednatel je povinen zabezpečit vyloučení cizích předmětů (propisovací tužky, hodinky, injekční
jehly, plastové obaly apod.).

6.2 Objednatel je povinen nebalit ke znečištěnému prádlu plenkové kalhotky a jiný materiál z buničiny.
6.3 Objednatel je povinen řádně značit prádlo, aby byla možná identifikace objednatele (popř. konkrétního

pracoviště, jména atd.) a balit prádlo do přepravních boxů a předávat ho společně se seznamem
předávaného prádla proti podpisu poskytovateli.

6.4 Objednatel se zavazuje řádně a včas ošetřené prádlo a textilie převzít a uhradit poskytovateli cenu za
služby. O předáni bude pořízen zápis podepsaný pověřenými pracovníky obou stran.

6.5 Objednatel je oprávněn prostřednictvím pověřené osoby provádět kontroly řádného provádění služeb.
6.6 Objednatel se zavazuje balit prádlo tak, aby váha jednoho balíku nepřekročila 15 kg.

7 CENOVÉ PODMÍNKY

7.1 Jednotková nabídková cena za služby spojené s praním prádla činí 15,20 KČ bez DPH za 1 Kg
čistého suchého prádla. K této ceně bude účtováno DPH v aktuálně platné výši.

7.2 Jednotková nabídková cena za služby spojené s praním prádla v Kč bez DPH za 1 Kg čistého
suchého prádla je stanovena po dobu 4 let plněni veřejné zakázky jako cena nejvýše přípustná se
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace, dopravy zboží) v souladu
s podmínkami uvedenými ve výzvě k podáni nabídky a není možné ji po dobu těchto 4 let měnit.

7.3 Navýšení jednotkové nabídkové ceny v průběhu celé doby trvání smlouvy je možné v případě zvýšení
zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty. V takovém případě bude zvýšena cena s DPH o příslušné navýšeni sazby DPH ode dne
účinnosti nové zákonné úpravy DPH.

7.4 Veškeré ceny v této smlouvě a jejich přílohách jsou uváděny v českých korunách, jsou v nich
obsaženy veškeré náklady spojené s realizací požadovaného plněni.

7.5 Objednatel zaplatí poskytovateli odměnu na základě skutečně provedených služeb.
7.6 Objednatel není povinen vyčerpat určitý minimální objem poskytovaných služeb.

Stránka 2 z 4



8 PLATEBNÍ PODMÍNKY

8.1 Poskytovateli nebude poskytována žádná záloha.
8.2 Fakturace bude probíhat 1 x měsíčně, vždy za služby poskytnuté poskytovatelem za měsíc předchozí.
8.3 Cena bude objednatelem zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen faktury) vystavené

poskytovatelem v souladu se skutečně poskytnutými službami.
8.4 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, zejména pak název, sídlo a

identifikační číslo Objednatele a Poskytovatele, údaj o zápisu do obchodního rejstříku, označeni
svozového místa, předmět plněni, bankovní spojeni poskytovatele, udání ceny za kilogram
praného/čištěného prádla, celkové množství praného/čištěného prádla, účtovanou částku, údaje pro
zúčtováni DPH, čísla písemných potvrzeni o převzetí prádla, razítko a podpis a současně s ni musí
být objednateli doručeny kopie všech písemných potvrzení (zápisů) o převzetí vypraného/vyčištěného
prádla, na základě kterých je cena služeb účtována. Faktura bude Objednateli zaslána ve dvojím
vyhotovení na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

8.5 Objednatel uhradí řádně předloženou fakturu po jejím obdrženi převodem na účet poskytovatele
uvedený v záhlaví smlouvy. Dnem splnění lhůty splatnosti se rozumí den uvedený na přijatém příkazu
k úhradě, který předal objednatel svému peněžnímu ústavu a byl jim potvrzen.

8.6 Splatnost faktury nesmí být ke dni jejich doručeni objednateli kratší než 60 dní.
8.7 Nesplněním sjednaného postupu ze strany poskytovatele vzniká objednateli právo fakturu vrátit bez

proplacení zpět. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti.
8.8 Opravená, přepracovaná nebo nová faktura bude opatřena novou dobou splatnosti.

9 OBCHODNÍ PODMÍNKY

9.1 Poskytovatel je povinen zachovávat dle zákona Č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejněni
by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti bude trvat i po ukončení platnosti
smlouvy, a to bez omezeni.

9.2 Poskytovatel je povinen v případě omezeni provozu prádelny z jakéhokoliv důvodu, zajistit
odpovídající náhradu vyprání prádla v určených dnech.

9.3 Reklamace se řeší písemně mezi odpovědnými osobami objednatele a poskytovatele:
Odpovědná osoba ze strany objednatele: Miroslava Kordíková, náměstkyně pro ošetřovatelskou
péči, tel.: +420 374 751 911, e-mail: mk@nnp.cz
Odpovědná osoba ze strany poskytovatele: Ing. Ivan Tichý, obchodní ředitel, tel.: +420 603 356
946, e-mail: tichy@praniacisteni.cz

10 ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

10.1 Všechny škody a ztráty, které vzniknou v příčinné souvislosti s realizaci plněni, jdou k tíži
poskytovatele.

10.2 Poskytovatel se zavazuje, že po dobu platnosti smlouvy bude mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za
škodu vzn iklou v souvislosti s poskytováním výše uvedených služeb ve výši minimálně 1.000.000,- Kč.

11 SANKCE

11.1 V případě nezajištěni služeb poskytovatelem v dohodnutém termínu a rozsahu je stanovena smluvní
pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny příslušné nezajištěné služby, a to za každý, byt' i započatý den
prodlení. Objednatel je v takovém případě oprávněn zajistit si provedeni služby jinde a náklady s tím
vzn iklé je poskytovatel povinen objednateli uhradit.

11.2 Způsobí-li poskytovatel svým jednáním zn ičeni předmětu plněni, je objednatel oprávněn požadovat
náhradu v plném rozsahu.

11.3 Ocitne-li se objednatel v prodlení s placen im faktury (tzn., nebude-li fakturovaná částka uhrazena
v terminu splatnosti), je objednatel povinen zaplatit poskytovateli za každý den prodlení smluvní
pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky.

11.4 Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Uložením a zaplacením
smluvní pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla druhé
smluvní straně.

Stránka 3 z 4



12 UKONČENÍ SMLOUVY

12.1 Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
12.2 Tuto smlouvu lze ukončit písemným odstoupením jedné ze smluvních stran. Důvodem k odstoupení

od smlouvy je podstatné porušeni smluvních povinností. Za podstatné porušeni smluvních povinnosti
ze strany objednatele se považuje opakované prodlení s placením smluvní ceny nebo její části, příp.
porušeni povinnosti uvedených v této smlouvě. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany
poskytovatele se považuje opakované poskytováni nekvalitních služeb, případně porušeni povinností
uvedených v této smlouvě, na které byl poskytovatel písemně upozorňován objednatelem.

12.3 Ukončením tohoto smluvního vztahu není dotčena povinnost vzájemného vypořádání závazků obou
smluvních stran.

13 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1 Poskytovatel nemůže bez písemného souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze Smlouvy třetí osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena ustanoveni zadávacích podmínek
předmětné veřejné zakázky o poddodavatelích, přičemž Poskytovatel je oprávněn využívat k zajištění
plněni Smlouvy pouze poddodavatele uvedené v nabídce podané na předmětnou veřejnou zakázku.
Změnu poddodavatelů oproti podané nabídce je Poskytovatel oprávněn provést pouze s předchozím
písemným souhlasem Objednatele.

13.2 Poskytovatel prohlašuje, že je o obchodních podmínkách dostatečně informován, stejně jako o
podmínkách realizace plněni a že všechny jemu nejasné body podmínek veřejné zakázky si před
předáním své nabídky, dále pak, že všechny podmínky byly do nabídky zahrnuty a že s těmito
podmínkami souhlasí.

13.3 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 originálech s textem na 4 stranách. Objednatel obdrží dva
stejnopisy, poskytovatel jeden stejnopis.

13.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později, účinnosti
nabývá dnem 1. 6. 2017 a je uzavřena na dobu určitou do 31. 5. 2021.

13.5 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejich změn a dodatků byla uveřejněna
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a případně na profilu
zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

13.6 jakékoliv změny či doplněni smlouvy, včetně změny cen (v případě změny sazby DPH), mohou být
učiněny výhradně písemným dodatkem ke smlouvě schváleným oběma smluvními stranami. Takové
změny či doplnění však musí být v souladu s relevantními ustanoveními zákona

13.7 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání
podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek.

14 PŘÍLOHY

14.1 Kalkulace ceny
14.2 Sortiment prádla a harmonogram svozů
14.3 Plná moc - zplnomocněni zástupce YKÁŇÍ!4 ČIŠTĚNÍ,

Zeleny Průh 156Q/99
Brank 140 00 Pmha 4

IČ4Q525929.MČCZ4q525929

za objednatele: za poskytovat

, . 15 -03- 2017V "ž?,"f""-···- , ,, ,, V P'a"' d'" T5'"'03"2017'""""'
7

008 "-· ' ' m ·' ' Anníi.F-řŽ
Kyjovská 607 Tel: 374751911

000 CZ -348 15 Planá IČO: 26360896

Dagmar Špédlová Ing. Karel Koskuba

Jednatelka Ředitel a zplnomocněný zástupce
Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o. Praní a čištění, a.s.

Stránka 4 z 4



Příloha č. 2: Krycí list nabídky
ix .. E'

"' " m ;"' Ý ' ' t ' " & C : * e }1 '1ŠNÁv-" A""

l" · , u' S" U'; .: . . : L .&

Předmět nabídky
Název zakázky." Služby spojené s praním prádla pro NNP Svatá Anna (na období 6/2017 - 5/2021)

veřejná zakázka malého rozsahu na služby (dále také jen ,,VZ") zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016
Druh zakázky.' Sb.. o zadávání veřejných zakázek (dále také jen ,,ZZVZ"). VZ je zadávána dle postupů Směrnice Rady

Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,.Směrnice").

Základní údaje - zadavatel
Název.' Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.
Sídlo: Kyjovská 607, 348 15 Planá u Mariánských Lázni
/C: 26360896
Statutární zástupce: Dagmar Špédlová, jednatelka

Základní údaje - DODAVATEL
Název." Praní a čištěni, a.s.
ič/oc 40525929 l CZ40525929

Sídlo: Zelený p'uh 1560/99, 140 00 Praha 4
Adresa pro doručováni.' Pohraniční stráže 166, 353 01 Velká Hleďsebe
Statutární zástupce: Ing. Karel Koskuba, ředitel a zpinomocněný zástupce
Kontaktní osoba: Ing. Ivan Tichý, obchodní ředitel
Tel. na kontaktní osobu.' 4 206 033 569
E-mail kontaktní osoby," tichy@praniaclsteni,cz

Prohlášeni dodavatele v souladu s ČI. 13.4 výzvy k podáni nabídek:
Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně
případných dodatků, a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů
(zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky,
že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanoveni či nejasnosti a že
se zadávacími podrnirikami souhlasí a akceptuje je.

Dodavatel tímto Čestně prohlašuje, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu (zákon č. 143/2001
Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou, a že se nepodílel na
přípravě nebo zadárú předmětného výběrového řízeni.

Dodavatel je povinen v Krycím listě vyplnit jednotkové cenV (celková cena za 4 roky plněni stanovená za předpokládaný objem služeb se
automaticky dopočítá). Údaje uvedené v Krycím listě musí být V souladu s údaji uvedenými v jiných částech nabídky dodavatele.

Cena CelkováCena služeb za Množství Cena za Cena za 9elkoý nabídková cena
sluzeb za nabidkova cena .1 Kg pradla v uvedeny pocet uvedeny počet . za uvedenySortiment 1 Kg . za uvedeny

. pradla Kg za 4 Kg za 4 roky Kg za 4 roky . počet Kg za 4pradla počet Kg za 4
(vcetne roky (bez DPH) (včetne DPH) roky (včetně(bez DPH) DPH) roky (bez DPH) DPH)

Rovné prádlo
á (ložní, ručníky, utěrky 15,20 KČ 18,39 KČ 78224 1 189 004,80 KČ 1 438 695 81 KČ

jg atd.)
O "O
: Pacientské prádlo

2 (pyžama, župany 15,20 Kč 18,39 Kč 17368 263 993,60 KČ 319 432 26 Kč
atd.) .

Z E . . 1 927 420,80 Kc 2 332 179,17 Kč
0 :E Personalni prádlo
ii !p:,2:::.'ú°,::;y """ter 15,20 Kč 18,39 KČ 29412 447 062,40 KČ 540 945,50 Kč

o Ostatní prádlo . . . .
Ž (záclony, závěsy atd.) 15,20 Kč 18,39 Kč 1800 27 360,00 Kč 33 105,60 Kč
U

(Pozn.." jednotková cena je limitována částkou, kterou nesmí dodavatel překročit. Konkrétní limitace je uvedená v ČI. 10.2 výzvy)

V P,aze dne 27.02.201' 1 5 "03" 2017

: :,,1

podpis oprávněné osoby za do vatele
Ing. Karel Koskuba, ředitej zplnomocněný zástupce



Příloha č. l: Sortiment prádla a harmonogram svozů

VZ: Služby spojené s praním prádla pro Nemocnici následné péče Svatá Anna
(na období 6/2017 - 5/2021)

Sortiment a množství a prádla v Kg

Sortiment l Množství prádla (množství čistého suchého
. za 1 rok za 4 rokypradla uvedeno v Kg)

Celkové množství prádla určeného k praní za 1 rok/4 roky 31 701 126 804
V Kg

·Q)
a Rovné prádlo (ložní, ručníky, 19556 78224

utěrky atd.)

O

:!9 Pacientské prádlo (pyžama,
'O 4342 17368

E ""p"ny atd.)
'S E
~ 'E Personální (pláště, oděvy 7353 29412
,! i sester Ié ařů atd.)

Ostatni pradlo (záclony, 450 1800
závěsy atd.)

O

Harmonogram svozů práciia
MÍSTO KDE SE BUDE PRÁDLO PŘEDÁVAT

nemocnice - suterén hlavní budovy
SVOZ ŠPINAVEHO PRÁDLA DOVOZ CISTÉHO PRÁDLA

DEN HODINA DEN HODINA
pondělí, středa, pátek 9:00 - 11:00 pondělí, středa, pátek 9:00 - 11:00



S

r' ",P 'G E a 1 Sc fl šŤ'éi'1,1 ,, cl s., 'Je! kÓ H led sebe ·
velkokapacití"ú j)r'ůmy.';kvá prádelna a (:hemická čistírna tex'řilu a Q(jí'v;'i

K'/"\ij
, ,,, ,J·\J v% áň?3?.iáá

C,

S b t,' ih"i

PLNÁ MOC

Společnost Praní a čištěni, a. s , se sídlem Zelený pruh 1560/99, Braník, 140 00 Praha 4,
identifikační číslo 40525929, jednající předsedou představenstva
Ing. Miroslavem Hornikem, l". č. 530706/091

zmocňuje s platností od 1. července 2015

Ing, Karla Koskubu, r. č. 540 130/3226,
finančního a obchodního ředitele společnosti Praní a ČiŠtěni, a. s.,
aby zastupoval společnost Praní a čištění, a s.
vůči obchodním partnerům, dodavatelům a odběratelům, vůči bankovním institucím,
vůči státním úřadům a institucím, vůči ostatním úřadům a institucím a vůči zaměstnancůni.

Dále zmocňuje Ing. Karla Koskubu, aby za společnost uzavíral a za společnost podepisoval
obchodní smlouvy a dokumenty, smlouvy a dokumenty s bankovními institucemi, smlouvy
a dokumenty se státními i ostatními institucemi a úřady, pracovní smlouvy a ostatní
dokumenty se zaměstnanci,

Dále zmocňu.je Ing. Karla Koskubu, aby za společnost uděloval plnou moc třetím osobám,

Požadujeme doručování písemností do datové schránky společnosti.

V Praze dne 17. června 2015

Ing. Miroslav Horník, předseda představenstva ,.. . ~ .,,......,

PInou moc přij imám dne 24.6,2015
Ing, Karel K.osk'uba, finanční a obchodní ředitel společnosti.., ,...,.,

Praní ?. čišíčnl, a, s. se sídlem Zelený pruh 1560/99, Braník, 140 (JO Praha 4, mpsána v obchodním ¥eistř|ku vedeném MČs "m soudem

, v Praze., cddl! B, vložka 19262, datum zápisu 18. listopadu 1991, identiíikatnť čísla 405 25 929

korespondeůčnf adresa: telefon: +420 354 624 296 e-mail: bcrlkQvni spojení:
Pranl a čištěnl, a. s ' fax: +420 354 622 033 datová schránka: iu7vsmj l3708331/0100
Pohraniční stráže 166
353 01 Velká Hleďsebe

www,prantacisteni.cz


